
Wijziging van de Tijdelijke regels terrassen 2023 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, elk 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Veiligheid van 3 april 2023; 

  

gelet op hoofdstuk 2, afdeling 8, van de Algemene plaatselijke verordening Rotterdam 2012; 

  

overwegende, dat het wenselijk is het toepassingsbereik van de Tijdelijke regels terrassen 2023 te wij- 

zigen in verband met het herstelbesluit bestemmingsplan Lijnbaankwartier-Coolsingel, waardoor ver- 

ruiming van de terrassen op het Stadhuisplein niet wenselijk is; 

  

besluit: 

Artikel I   
Aan artikel 2 van de Tijdelijke regels terrassen 2023 wordt, onder vervanging van de punt aan het slot 

van onderdeel e door een puntkomma, een onderdeel toegevoegd, luidende: 

f. de locatie Stadhuisplein, van huisnummer 1 tot en met 39. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 18 april 2023. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Aldus vastgesteld op 18 april 2023. 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 178765 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 178765 26 april 2023 1 


